Kod producenta 216394
EAN 4015082163945
Stan Nowy
Tabliczka M22S-STDD-X ramki tabliczek 216394
Indeks: 170691 Producent: EATON Kod producenta: 216394
Cena: 12.28 zł
Opis
Tabliczka M22S-STDD-X ramki tabliczek
Producent: Eaton
Ramki do tabliczek opisowych, system RMQ, 30x75mm okrągła, czarny, bez tabliczki przycisku podwójnego
Kolor Czarny
Model/kształt/forma Prostokątny
Szerokość 30 mm
Szerokość otworu 22 mm
Średnica otworu 22 mm
Wysokość 50 mm
Wysokość otworu 0 mm
Parametry